



## WYKONAWCY

**Dotyczy:** postępowania o udzielenia zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: „**Odbiór, transport i przetwarzanie odpadów poprocesowych z Zakładu Utylizacji Odpadów Sp. z o.o. w Katowicach.**”, oznaczenie sprawy: ZUO/PN/01/2023

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Pzp (tekst jednolity: Dz.U. z 2022, poz. 1710 ze zm.), wpłynęły od Wykonawców n/w pytania. Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Pzp. Zamawiający udziela odpowiedzi:

**Pytanie nr 1:** Czy w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej Wykonawca, który aktualnie realizuje umowę na rzecz Zamawiającego jest zobowiązany do przedstawienia dokumentów referencji potwierdzających należyte wykonanie usług?

**Odpowiedź:** Zgodnie z art. 127 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający nie wzywa do złożenia podmiotowych środków dowodowych jeżeli Wykonawca wskaże, iż Zamawiający posiada wiedzę co do tego, jak usługi były i są wykonywane oraz posiada dokumenty potwierdzające ich należyte wykonanie w postaci dokonywanych przez siebie przelewów wynagrodzenia na podstawie wystawionych przez Wykonawcę faktur, oraz potwierdzi ich prawidłowość i aktualność.

**Pytanie nr 2:** W zakresie zdolności technicznej lub zawodowej Zamawiający wymaga wykonania minimum jednego zamówienia polegającego na zagospodarowaniu odpadów o kodach 19 01 07\*, 19 01 11\*, 19 01 13\* oraz 19 01 17\* w ilości co najmniej 400 Mg. Czy wszystkie wymienione odpady muszą być zagospodarowane w ramach jednej umowy czy dopuszczalne jest ich zagospodarowanie w ramach różnych umów w łącznej ilości ponad 400 Mg?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza zagospodarowanie odpadów o kodach 19 01 07\*, 19 01 11\*, 19 01 13\* oraz 19 01 17\* w ilości co najmniej 400 Mg w skali roku, w ramach różnych umów.

**Pytanie nr 3:** Czy Zamawiający dokona załadunku odpadów zgromadzonych w workach big-bag? Jakim rodzajem sprzętu?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dokona załadunku odpadów gromadzonych w workach big-bag za pomocą wózka widłowego.

**Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia i są wiążące dla Wykonawców.**

Jednocześnie, działając na podstawie art. 137 ustawy Pzp Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ w następujący sposób:

**Dotychczasowy punkt 4c rozdziału IX SWZ otrzymuje następujące brzmienie:** „Wykaz, co najmniej jednej umowy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do SWZ, polegającej na realizacji zamówienia o ilości minimum 400 Mg oraz dowody potwierdzające należyte wykonanie tych umów; Uwaga: Jeżeli dana umowa jest nadal wykonywana (niezakończona), to dla potwierdzenia spełnienia warunku udziału w postępowaniu konieczne jest wykazanie, że przedstawiona przez Wykonawcę umowa została zrealizowana w zakresie wymaganym przez Zamawiającego.”